## Итоговый рейтинговый протокол результатов ШЭ ВсОШ 2024-2025 учебный год

(для размещения на информационном стенде в общеобразовательной организации и публикации на официальном сайте общеобразовательной организации)

Пред	мет			литерату	rpa	
Максимальный балл					100	
Полное название общеобразовательной организации					Муниципальное	
бюджетное						
					общеобразовательное	
		учреждение «Средняя				
		общеобразовательная				
		школа № 198»				
Параллель (возрастная группа)					5 класс	
	, месяц, год проведе			24.09.2024		
No	Фамилия,	Класс	00	Баллы	Тип диплома	
$\Pi/\Pi$	инициалы	(указывать в	(указывать	20010121	(победитель,	
	участника	каждой	сокращённое		призёр, участник)	
	ШЭ ВсОШ	строке)	название в каждой			
	(полностью)	- Pone)	строке)			
1.	Матвеева Анисья	5	МБОУ «СОШ № 198»	83	победитель	
1.	Васильевна	3		0.5	пооедитель	
2.	Бугаева Евгения	5	МБОУ «СОШ № 198»	68	призер	
۷.	Александровна	3	1112 G T	00	призер	
3.	Чичихина София	5	МБОУ «СОШ № 198»	63	призер	
5.	Владимировна	3	MBOT WOOM 12 1907	03	призер	
4.	Лобатая Полина	5	МБОУ «СОШ № 198»	59	призор	
4.	Николаевна	3	WIDO'S WCOIN 312 170//	39	призер	
5.		5	МБОУ «СОШ № 198»	55	Панаа	
3.	Тараканова Эмилия Ивановна	3	WIDO'S WCOIN 312 170//	33	призер	
6.		5	МБОУ «СОШ № 198»	52	T44170.049	
0.	Богданова	3	MIDO'S «COIII Nº 196»	33	призер	
	Маргарита					
7	Дмитриевна	7	МБОУ «СОШ № 198»	<i>7</i> 1		
7.	Ермакова Ирина	5	MIBOY «COIII № 198»	51	участник	
0	Витальевна	_	MEON COLL M. 100	40		
8.	Роговская Дарья	5	МБОУ «СОШ № 198»	49	участник	
	Дмитриевна		ACCOUNT OF THE SECOND S			
9	Шмидт Фёдор	5	МБОУ «СОШ № 198»	47	участник	
	Фёдорович					
10	Алексеенко	5	МБОУ «СОШ № 198»	46	участник	
	Алина					
	Викторовна					
11.	Самойлова Алиса	5	МБОУ «СОШ № 198»	45	участник	
	Дмитриевна					
12.	Биневский	5	МБОУ «СОШ №198»	45	участник	
	Вячеслав					
	Дмитриевич					

13.	Каранкевич Светлана Юрьевна	5	МБОУ «СОШ №198»	38	участник
14.	Колесникова	5	МБОУ «СОШ №198»	34	участник
	Варвара				
	Михайловна				

## Председатель жюри ШЭ ВсОШ:

	Протасова Елена Валентиновна .	
(подпись)	Ф.И.О	
Секретарь жюри ШЭ ВсОШ:		
	Грязнова Светлана Леонидовна.	
(подпись)	Ф.И.О	

Дата заполнения протокол 26.09.2024